Edital nº 12/2023

Retificação do Edital n°02/2023 da Mobilidade Acadêmica Externa 2023-2

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de

suas atribuições legais, torna público a retificação ao Edital n° 02/2023 da Mobilidade Acadêmica

Externa 2023-2.

1. RELATÓRIO DAS INSCRIÇÕES PRELIMINARES

1.1  Onde se lê:

UNIDADE CURSO CANDIDATO
SITUAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

Porto Alegre Administração Pública
MAIQUEL GABRIEL DA

SILVA
Homologado

Porto Alegre Administração Pública
VITORIA DA SILVA

CABREIRA
Não-Homologada

Não atendeu ao item

4.4.2, letras "d” e “f”.

Porto Alegre Administração Pública
JACQUELINE SENNA

MARQUES
Não-Homologada

Não atendeu ao item

2.1.2

Porto Alegre Administração Pública
AMANDA SOVERAL

BARBOSA
Não-Homologada

Não atendeu ao item

2.1.2

Porto Alegre Administração Pública
MARIA VITORIA

MUNHOZ NOAL
Homologada

Porto Alegre Administração Pública
KAMILLE BITENCOURT

DA CUNHA
Não-Homologado

Não atendeu ao item

4.4.2, letras "c” e “f”.

Porto Alegre Administração Pública
LUÍS EDUARDO DOS

SANTOS SILVA
Homologado

Porto Alegre Administração Pública

VICTOR RAUL DO

NASCIMENTO

MARCHANT

Homologado – 1°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
RENATA DE LIMA

CONTREIRA

Homologado – 2°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
RAFAELA CAMPOS

AMARAL

Homologado – 3°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
RHIAN VILAR DA

SILVA VIEIRA

Homologado – 4°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
MARIA CLARA

PINHEIRO DE LIMA

Homologado – 5°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
RAYSA SIQUEIRA DOS

SANTOS

Homologado – 6°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
RONALDO DA SILVA

BORGES

Homologado – 7°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública GIULIA GENTILINI
Homologado – 8°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
FAGNER MARCELO

SANTOS BECKER
Homologado

Porto Alegre Administração Pública

JOSÉ FILIPE

PORCIUNCULA

FERREIRA

Não-Homologado
Não atendeu ao item

4.4.3, letra “f”.

Porto Alegre Administração Pública
PAULO RODRIGUES

GONÇALVES
Não-Homologado

Não atendeu ao item

4.4.3, letra “f”.

Leia-se:

UNIDADE CURSO CANDIDATO
SITUAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

Porto Alegre Administração Pública
MAIQUEL GABRIEL DA

SILVA
Homologado

Porto Alegre Administração Pública
VITORIA DA SILVA

CABREIRA
Não-Homologada

Não atendeu ao item

4.4.2, letras "d” e “f”.

Porto Alegre Administração Pública
JACQUELINE SENNA

MARQUES
Não-Homologada

Não atendeu ao item

2.1.2

Porto Alegre Administração Pública
AMANDA SOVERAL

BARBOSA
Não-Homologada

Não atendeu ao item

2.1.2

Porto Alegre Administração Pública
MARIA VITORIA

MUNHOZ NOAL
Homologada

Porto Alegre Administração Pública
KAMILLE BITENCOURT

DA CUNHA
Não-Homologado

Não atendeu ao item

4.4.2, letras "c” e “f”.

Porto Alegre Administração Pública
LUÍS EDUARDO DOS

SANTOS SILVA
Homologado

Porto Alegre Administração Pública

VICTOR RAUL DO

NASCIMENTO

MARCHANT

Homologado – 1°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
RENATA DE LIMA

CONTREIRA

Homologado – 2°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
RAFAELA CAMPOS

AMARAL

Homologado – 3°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
RHIAN VILAR DA

SILVA VIEIRA

Homologado – 4°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
MARIA CLARA

PINHEIRO DE LIMA

Homologado – 5°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
RAYSA SIQUEIRA DOS

SANTOS

Homologado – 6°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
RONALDO DA SILVA

BORGES

Homologado – 7°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública GIULIA GENTILINI
Homologado – 8°

Suplente

Porto Alegre Administração Pública
FAGNER MARCELO

SANTOS BECKER
Homologado

Porto Alegre Administração Pública

JOSÉ FILIPE

PORCIUNCULA

FERREIRA

Não-Homologado
Não atendeu ao item

4.4.3, letra “f”.

Porto Alegre Administração Pública
PAULO RODRIGUES

GONÇALVES
Homologado

Porto Alegre, 19 de fevereiro de 2024.

Fernando Guaragna Martins

Reitor